
Dózy na všechno!
200 Kč nákupu = 1 bod 
10 bodů = sleva až 62 %

 
 
 

Sleva 
60 %

Dóza 500 ml
Cena  
s 10 body 39,90

Plná cena 99,90 Kč

• 2 barvy: modrá, černá

 
 
 

Sleva 
58 %

Cena  
s 10 body 49,90
Plná cena 119,90 Kč

Dóza 1 000 ml

• 2 barvy: modrá, černá

 
 
 

Sleva 
58 %

Dóza 800 ml
Cena  
s 10 body 49,90

Plná cena 119,90 Kč

• 2 barvy: modrá, černá

 
 
 

Sleva 
53 %

Dóza 1 400 ml
Cena  
s 10 body 59,90

Plná cena 129,90 Kč

• 2 barvy: modrá, černá

 
 
 

Sleva 
46 %

Dóza 2 000 ml
Cena  
s 10 body 79,90

Plná cena 149,90 Kč

• 2 barvy: modrá, černá

 
 
 

Sleva 
55 %

Cena  
s 10 body 39,90

Plná cena 89,90 Kč

Dóza 500 ml

 
 
 

Sleva 
55%

Cena  
s 10 body 44,90

Plná cena 99,90 Kč

Dóza 1 000 ml

 
 
 

Sleva 
61%

Cena  
s 10 body 49,90

Plná cena 129,90 Kč

Dóza 1 500 ml

 
 
 Dóza 2 100 ml

Sleva 
62 %

Cena  
s 10 body 59,90

Plná cena 159,90 Kč



Sbírejte hezky česky

42 5

6 7 8 9 10

 Sbírejte body za nákupy v PENNY. 200 Kč nákupu = 1 bod. 
Lze využít i červené body z předchozí
akce se spotřebiči Vivess:

Body nalepujte do vyznačených polí na této kartičce.

Po nasbírání a nalepení všech deseti bodů  
si ze stojanu vyberte produkt.

V prodejně u pokladny odevzdejte tuto vyplněnou kartičku 
a vybraný produkt získáte za zvýhodněnou cenu.

1

2

3

4

200 Kč nákupu = 1 bod
10 bodů = sleva až 62 %

Jak výhodně získáte dózy 
a kuchyňské pomocníky?

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách 
Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 
9. 4. 2025. Získané body lze uplatnit do 9. 4. 2025.
Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotli-
vých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze 
ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

Dózy na 
všechno!

Body za své nákupy můžete získat do 9. 4. 2025.

200 Kč nákupu = 1 bod
10 bodů = sleva až 62 %

31

•  Koš na fritování s nepřilnavým povrchem 
o objemu cca 8 l

• Digitální displej
• Nastavitelná teplota v rozsahu 40–200 °C

Sleva
39 %

Cena 
s 10 body 1 399,90

Plná cena 2 299,90 Kč

Horkovzdušná fritéza 
Berlinger Haus 1 650 W

Sleva
25 %

Sada nožů Berlinger Haus, 
6 ks

Cena 
s 10 body 299,90

Plná cena 399,90 Kč

• Kuchařský nůž 20 cm 
• Nůž na chleba 20 cm
• Nůž santoku 17,5 cm
• Univerzální nůž 12,5 cm
• Nůž na loupání 9 cm
• Nůž santoku 9 cm
•  Tepelně zpracovaná

vysoce kvalitní nerezová ocel

Sleva
58 %

Cena 
s 10 body 1 899,90
Plná cena 4 599,90 Kč

Kuchyňský robot Vivess
1 000–1 200 W

•  8 rychlostí + pulzní funkce
•  Odnímatelná mísa z nerezové oceli, objem 6 l
•  Naklápěcí hlava pro snadný přístup
•  Metla a hnětací hák z litého hliníku, 

metla na šlehání z nerezové oceli

Koš
o objemu cca

8 litrů

XXXXXXXXXXXXXXXXXX


